
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

ЗО  0 3  ЯРЛУ

Р І Ш Е Н Н Я
(VI сесія VIII скликання)

м.Кривий Ріг №  <?<?

Г _ 1
Про внесення змін в пункт 1 рішення 
районної у місті ради від 24.12.2019 
№390 «Про затвердження Програми 
інформатизації на 2020-2022 роки»

У зв’язку з уточненням показників бюджету Тернівського району у місті Кривий Ріг 
на 2021 рік, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповід­
но до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повнова­
жень районних у місті рад та їх виконавчих органів», районна у місті рада вирішила:

1. Унести в пункт 1 рішення районної у місті ради від 24.12.2019 № 390 «Про затвер­
дження Програми інформатизації на 2020-2022 роки» такі зміни:

1.1 пункт 1 розділу 5 «Основні заходи Програми, орієнтовні обсяги фінансування» 
«Головний розпорядник бюджетних коштів -  виконком Тернівської районної у місті ради» 
викласти в наступній редакції:

№
з/п

Заходи програми Термін
вико-
нання

Орієнтовні обсяги фінансу­
вання, грн.

2020 рік 2021 рік 2022 рік
1. Забезпечення установи робочими станці­

ями, комп’ютерами, ноутбуками, серве­
рами, багатофункціональними пристроя­
ми, принтерами, комп’ютерним, мереже­
вим, копіювальним обладнанням та 
комп’ютерною периферією у спосіб за­
купівель товарів, робіт і послуг за пропо­
зиціями структурних підрозділів викон­
кому районної у місті ради

На
протязі

року

3000 10000 0,00

1.2 пункт 1 розділу 5 «Основні заходи Програми, орієнтовні обсяги фінансування» 
«Головний розпорядник бюджетних коштів -  управління праці та соціального захисту насе­
лення» викласти в наступній редакції:

№
з/п

Заходи програми Термін
вико-
нання

Орієнтовні обсяги фінансу­
вання, грн.

2020 рік 2021 рік 2022 рік
1. Забезпечення установи комп’ютерами, ноут­

буками серверами, багатофункціональними
На

протязі
12170 79000 0,00



№
з/п

Заходи програми Термін
вико-
нання

Орієнтовні обсяги фінансу­
вання, грн.

2020 рік 2021 рік 2022 рік
пристроями, принтерами, 
комп’ютерним, мережевим, копіюваль­
ним обладнанням та комп’ютерною пе­
риферією у спосіб закупівель товарів, 
робіт і послуг

року

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому Тер- 
нівської районної у місті ради (Анастасія Кебал) оприлюднити дане рішення на офіційному 
вебсайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений зако­
нодавством термін.

Голова районної у  місті ради

Згідно з оригіналом
Головний спеціаліст загального відділу

Антон Недоступ

Оксана Колодко


